MODE D’EMPLOI
PYXEL Forets, Scan Post, Tenon Inox
1. DÉNOMINATION DES DISPOSITIFS
Le système comprend :
• Foret PYXEL Pro
• Scan Post PYXEL Numérique
• Tenon Inox PYXEL Post
2. DESCRIPTION DU DISPOSITIF

MODE D’EMPLOI
PYXEL Forets, Scan Post, Tenon Inox
• Jaune : Ø 1,50 mm
• Orange : Ø 1,70 mm
• Rouge: Ø 1,80 mm
• Vert : Ø 1,80 mm
• Bleu : Ø 2,00 mm
• Violet : Ø 2,20 mm
La correspondance entre foret, scan post et tenon inox doit être strictement respectée.
                MODELES ET SPECIFICATIONS
Version: 010320 FR, page3
MODE D’EMPLOI
PYXEL Forets, Scan Post, Tenon Inox
!"#$%&!'(
!  1,20mm, L 15,50mm, L 17,40mm
Réf: PN3--D120-155-GF Inox ! 1,20 L 15,50mm
Réf: PN3--D120-155-SF Inox ! 1,20 L 15,50mm
Réf: PN3--D120L-174-GP Inox ! 1,20 L 17,40mm
Réf: PN3--D120L-174-SP Inox ! 1,20 L 17,40mm
!  1,30mm, L 15,50mm, L 17,40mm
Réf: PN3--D130-155-GF Inox ! 1,30 L 15,50mm
Réf: PN3--D130-155-SF Inox ! 1,30 L 15,50mm
Réf: PN3--D130L-174-GP Inox ! 1,30 L 17,40mm
Réf: PN3--D130L-174-SP Inox ! 1,30 L 17,40mm
! 1,40mm, L 17,50mm, L 19,40mm
Réf: PN3--D140-175-GF Inox ! 1,40 L 17,50mm
Réf: PN3--D140-175-SF Inox ! 1,40 L 17,50mm
Réf: PN3--D140L-194-GP Inox ! 1,40 L 19,40mm
Réf: PN3--D140L-194-SP Inox ! 1,40 L 19,40mm
! 1,50mm, L 16,50mm
Réf: PN3--D150-195-GP Inox ! 1,50 L 19,50mm
Réf: PN3--D150-195-SP Inox ! 1,50 L 19,50mm
! 1,60mm, L 18,50mm
Réf: PN3--D160-215-GP Inox ! 1,60 L 21,50mm
Réf: PN3--D160-215-SP Inox ! 1,60 L 21,50mm
! 1,70mm, L 20,50mm
Réf: PN3--D170-235-GP Inox ! 1,70 L 23,50mm
Réf: PN3--D170-235-SP Inox ! 1,70 L 23,50mm
JAUNE COURT
JAUNE LONG
Réf: PN3--D130i
inox

PYXEL Forets, Scan Post, Tenon Inox
4. SYMBOLES
Symbol Descrip/on Symbol Descrip/on Symbol Descrip/on
Référence du
disposiCf
 Numéro de lot
Date de fabricaCon
/ Pays de
fabricaCon
Fabricant
Mandataire
Européen
A#en&on
PYXEL Pro
JAUNE L 15,00mm, L 17,00mm, L 19,00mm
Réf: PN3--L9-15C-GP Inox L 15,00mm  1,50
Réf: PN3--L9-15C-SP Inox L 15,00mm  1,50
Réf: PN3--L11-17C-GP Inox L1 7,00mm  1,70
Réf: PN3--L11-17C-SP Inox L1 7,00mm  1,70
Réf: PN3--L13-19C-GP Inox L 19,00mm  1,80
Réf: PN3--L13-19C-SP Inox L 19,00mm  1,80
L 18,00mm, L 20,00mm, L 22,00mm
Réf: PN3--L12-18C-GP Inox L 18,00mm  1,80
Réf: PN3--L12-18C-SP Inox L 18,00mm  1,80
Réf: PN3--L14-20C-GP Inox L 20,00mm  2 ,00
Réf: PN3--L14-20C-SP Inox L 20,00mm  2 ,00
Réf: PN3--L16-22C-GP Inox L 22,00mm  2 ,20
Réf: PN3--L16-22C-SP Inox L 22,00mm  2 ,20 Réf:  PN3-Enlarger 18
Conique
inox
 1,70
L 11,00mm